
 

REPUBLICA  MOLDOVA 

               

CONSILIUL RAIONAL UNGHENI 
   

MD-3600, or.Ungheni, str.Naţională, 11 

tel/fax (236) 2-27-26, e-mail: contact@crungheni.md 

 

 

  
                                                              DECIZIE  

  

nr. 6/17                                                                               din 25.07.2019 

 

                 

Cu privire la alegerea vicepreşedintelui 

raionului Ungheni 

 

  

 

 În baza Legii privind administraţia publică locală nr.436-XVI din 28.12.2006, 

art.49 (3), 

  

 

  

Consiliul Raional Ungheni 

 

D E C I D E : 

 

 

 

      Se alege în funcţia de vicepreşedinte al raionului Ungheni dl Eduard Balan. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                      Preşedintele şedinţei                                                         Oleg BELBAS 

 

 

      Contrasemnează: 

   Secretarul Consiliului raional                         Rodica  LIȚCAN 

 

 

mailto:contact@crungheni.md

